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Konkurs historyczny „Cichociemni w służbie Okręgu Łódź
Armii Krajowej” - 1-3 października 2022 r.
Z okazji 80. rocznicy lądowania mjr. Adama Trybusa „Gaja” i por. Artura
Linowskiego w ramach operacji lotniczej „Chisel” na placówce odbiorczej
„Rak” w okolicach miejscowości Łupiny pod Siedlcami i wcielenia ich do
Okręgu Łódź Armii Krajowej, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w
Łodzi przygotowało konkurs historyczny, do udziału w którym serdecznie
zapraszamy!

80 lat temu, w nocy z 1/2 października 1942 r. w ramach operacji lotniczej „Chisel” na placówce
odbiorczej „Rak” w okolicach miejscowości Łupiny pod Siedlcami, wylądowali na spadochronach
cichociemni: por. Eugeniusz Kaszyński „Nurt”, por. Artur Linowski „Karp”, ppor. Waldemar Szwiec
„Robot” i por. Adam Trybus „Gaj”. Dwóch z nich: por. Artur Linowski i por. Adam Trybus zostało
skierowanych do służby w Okręgu Łódź Armii Krajowej. Dla ich upamiętnienia Oddziałowe Biuro
Edukacji Narodowej IPN w Łodzi przygotowało konkurs historyczny, do udziału w którym serdecznie



zapraszamy.                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                              1 października na profilu facebookowym Oddziału IPN w
Łodzi opublikujemy 5 pytań konkursowych.

Trzy osoby, które udzielą do 3 października 2022 r. do godz. 18.00 poprawnej odpowiedzi
na wszystkie pytania, otrzymają zestaw nagród!

Ważne - odpowiedzi należy przesłać mailem na adres oben.lodz@ipn.gov.pl. W temacie
maila prosimy wpisać „Konkurs cichociemni”.
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